
ZARZĄDZENIE NR 2512/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30 listopada 2007 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2007.

(dot. zmniejszenia planu dochodów i wydatków w działach: 752 i 852, zwiększenia planu 
dochodów i wydatków w działach: 851, 852, 853 i 854, przeniesienia środków z rezerwy 
celowej do działu 926, zmian w wydatkach w działach: 750, 852 i 853 oraz zmian 
w zakresach rzeczowych zadań inwestycyjnych).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz 
§ 13 ust. 2, pkt 9/ uchwały Nr V/61/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2007, zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 62.835 zł, zgodnie 

z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:
– zmniejsza się dochody gminy o kwotę 75.759 zł,
– zwiększa się dochody powiatu o kwotę 12.924 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 62.835 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym:
– zmniejsza się dochody gminy o kwotę 75.759 zł,
– zwiększa się dochody powiatu o kwotę 12.924 zł.

§ 2.
W uchwale Nr V/61/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2007, zmienionej uchwałami Rady Miasta Krakowa: 
Nr VIII/114/07 z dnia 14 marca 2007 r., Nr IX/123/07 z dnia 28 marca 2007 r., Nr X/138/07 
i Nr X/139/07 z dnia 11 kwietnia 2007 r., Nr XIII/170/07 z dnia 9 maja 2007 r., XIV/180/07 
z dnia 23 maja 2007 r. Nr XVI/183/07 i Nr XVI/184/07 z dnia 13 czerwca 2007 r., 
Nr XVII/217/07, Nr XVII/218/07, Nr XVII/219/07, Nr XVII/220/07 i Nr XVII/221/07 z dnia 
27czerwca 2007 r., Nr XVIII/234/07 i Nr XVIII/240/07 z dnia 4 lipca 2007 r., Nr XIX/243/07 
i Nr XIX/244/07 z dnia 29 sierpnia 2007 r., Nr XX/273/07 z dnia 26 września 2007 r., 
Nr XXIV/297/07, Nr XXIV/298/07, Nr XXIV/305/07, Nr XXIV/306/07 i Nr XXIV/307/07 
z dnia 24 października 2007 r., Nr XXVI/329/07 z dnia 7 listopada 2007 r., Nr XXVII/355/07 
i Nr XXVII/362/07 z dnia 21 listopada 2007 r. oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta 
Krakowa: Nr 289/2007 z dnia 12 lutego 2007 r., Nr 364/2007 z dnia 20 lutego 2007 r., 
Nr 439/2007 i Nr 440/2007 z dnia 1 marca 2007 r., Nr 453/2007 i Nr 455/2007 z dnia 5 marca
2007 r., Nr 590/2007, Nr 592/2007, Nr 593/2007 i Nr 594/2007 z dnia 19 marca 2007 r., 
Nr 652/2007 i Nr 653/2007 z dnia 22 marca 2007 r., Nr 658/2007 z dnia 23 marca 2007 r., 
Nr 706/2007 i Nr 707/2007 z dnia 29 marca 2007 r., Nr 718/2007, Nr 719/2007 i Nr 720/2007 
z dnia 30 marca 2007 r., Nr 820/2007, Nr 821/2007, Nr 822/2007 i Nr 824/2007 z dnia 
13 kwietnia 2007 r., Nr 860/2007 z dnia 18 kwietnia 2007 r., Nr 894/2007 i Nr 896/2007 
z dnia 23 kwietnia 2007 r., Nr 904/2007 z dnia 24 kwietnia 2007 r., Nr 947/2007,
Nr 948/2007 i Nr 949/2007 z dnia 26 kwietnia 2007 r., Nr 1042/2007 z dnia 10 maja 2007 r., 
Nr 1048/2007 i Nr 1049/2007 z dnia 11 maja 2007 r., Nr 1070/2007, Nr 1071/2007,
Nr 1072/2007 i Nr 1073/2007 z dnia 17 maja 2007 r., Nr 1115/2007, Nr 1116/2007, 



Nr 1117/2007 i Nr 1118/2007 z dnia 23 maja 2007 r., Nr 1120/2007, Nr 1121/2007 
i Nr 1122/2007 z dnia 24 maja 2007 r., Nr 1163/2007 z dnia 29 maja 2007 r., Nr 1213/2007 
z dnia 4 czerwca 2007 r., Nr 1243/2007 z dnia 8 czerwca 2007 r., Nr 1281/2007 z dnia 11 
czerwca 2007 r., Nr 1301/2007, Nr 1302/2007 i Nr 1324/2007 z dnia 15 czerwca 2007 r., 
Nr 1347/2007 i Nr 1348/2007 z dnia 19 czerwca 2007 r., Nr 1355/2007 z dnia 21 czerwca 
2007 r., Nr 1406/2007, Nr 1407/2007, Nr 1408/2007, Nr 1409/2007 i Nr 1410/2007 z dnia 
29 czerwca 2007 r., Nr 1418/2007, Nr 1419/2007, Nr 1420/2007 i Nr 1421/2007 z dnia 
6 lipca 2007r., Nr 1466/2007, Nr 1467/2007 i Nr 1470/2007 z dnia 9 lipca 2007 r., 
Nr 1498/2007 z dnia 11 lipca 2007 r., Nr 1503/2007, Nr 1504/2007, Nr 1505/2007 
i Nr 1506/2007 z dnia 16 lipca 2007 r., Nr 1522/2007 z dnia 17 lipca 2007 r., Nr 1534/2007 
z dnia 18 lipca 2007 r., Nr 1576/2007, Nr 1579/2007 z dnia 23 lipca 2007 r., Nr 1593/2007 
z dnia 25 lipca 2007 r., Nr 1605/2007 z dnia 26 lipca 2007 r., Nr 1624/2007, Nr 1625/2007, 
Nr 1626/2007 i Nr 1627/2007 z dnia 27 lipca 2007 r., Nr 1648/2007, Nr 1649/2007 z dnia 
31 lipca 2007 r., Nr 1653/2007 z dnia 3 sierpnia 2007r., Nr 1707/2007 i Nr 1708/2007 z dnia 
9 sierpnia 2007 r., Nr 1756 z dnia 20 sierpnia 2007 r., Nr 1775/2007, Nr 1776/2007 
i Nr 1777/2007 z dnia 24 sierpnia 2007 r., Nr 1803/2007 i Nr 1804/2007 z dnia 28 sierpnia 
2007 r., Nr 1807/2007 z dnia 29 sierpnia 2007 r., Nr 1816/2007, Nr 1817/2007 
i Nr 1818/2007, Nr 1822/2007 i Nr 1823/2007 z dnia 30 sierpnia 2007 r., Nr 1830/2007 z dnia 
4 września 2007 r., Nr 1854/2007 z dnia 7 września 2007 r., Nr 1859/2007 i Nr 1860/2006 
z dnia 10 września 2007 r., Nr 1886/2007 z dnia 12 września 2007 r., Nr 1890/2007, 
Nr 1891/2007, Nr 1900/2007 i Nr 1901/2007 z dnia 13 września 2007 r., Nr 1945/2007, 
Nr 1946/2007, Nr 1947/2007 i Nr 1948/2007 z dnia 20 września 2007 r., Nr 1987/2007 
i Nr 1988/2007 z dnia 26 września 2007 r., Nr 2009/2007 i Nr 2010/2007 z dnia 28 września 
2007 r., Nr 2072/2007 z dnia 4 października 2007 r., Nr 2074/2007 z dnia 5 października 
2007 r., Nr 2096/2007, Nr 2097/2007, Nr 2098/2007, Nr 2099/2007 i Nr 2100/2007 z dnia 
9 października 2007 r., Nr 2156/2007 z dnia 16 października 2007 r., Nr 2197/2007 z dnia 
19 października 2007 r., Nr 2245/2007, Nr 2246/2007, Nr 2247/2007, Nr 2248/2007, 
Nr 2249/2007, Nr 2250/2007, Nr 2255/2007 i Nr 2256/2007 z dnia 26 października 2007 r., 
Nr 2280/2007 z dnia 30 października 2007 r., Nr 2307/2007 z dnia 5 listopada 2007 r. 
Nr 2319/2007 z dnia 7 listopada 2007 r., Nr 2323/2007, Nr 2324/2007 i Nr 2325/2007 
z dnia 8 listopada 2007 r. Nr 2326/2007 z dnia 9 listopada 2007 r., Nr 2356/2007 
z dnia 13 listopada 2007 r., Nr 2373/2007 z dnia 14 listopada 2007 r., Nr 2416/2007 
i Nr 2418/2007 z dnia 19 listopada 2007 r., Nr 2419/2007 z dnia 20 listopada 2007 r., 
Nr 2450/2007, Nr 2451/2007, Nr 2452/2007, Nr 2454/2007, Nr 2455/2007, Nr 2456/2007 
i Nr 2457/2007 z dnia 23 listopada 2007 r., Nr 2497/2007 z dnia 27 listopada 2007 r.
wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 20 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3.
W zarządzeniu Nr 339/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 lutego 2007 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr V/61/07 Rady Miasta Krakowa 



z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2007 i Zarządzenia 
Nr 289/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 lutego 2007 r. w sprawie zmian 
w budżecie Miasta Krakowa na rok 2007, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta 
Krakowa Nr 364/2007 z dnia 20 lutego 2007 r., Nr 439/2007 i Nr 440/2007 z dnia 1 marca 
2007 r., Nr 453/2007 i Nr 455/2007 z dnia 5 marca 2007 r., Nr 590/2007, Nr 591/2007, 
Nr 592/2007, Nr 593/2007 i Nr 594/2007 z dnia 19 marca 2007 r., Nr 652/2007 i Nr 653/2007 
z dnia 22 marca 2007 r., Nr 658/2007 z dnia 23 marca 2007 r., Nr 706/2007 i Nr 707/2007 
z dnia 29 marca 2007 r., Nr 717/2007, Nr 718/2007, Nr 719/2007, Nr 720/2007 i Nr 721/2007 
z dnia 30 marca 2007 r., Nr 746/2007 z dnia 3 kwietnia 2007 r., Nr 820/2007, Nr 821/2007, 
Nr 822/2007, Nr 823/2007 i Nr 824/2007 z dnia 13 kwietnia 2007 r., Nr 860/2007 z dnia 
18 kwietnia 2007 r., Nr 894/2007 i Nr 896/2007 z dnia 23 kwietnia 2007 r., Nr 904/2007 
z dnia 24 kwietnia 2007 r., Nr 947/2007, Nr 948/2007 i Nr 949/2007 z dnia 26 kwietnia 
2007 r., Nr 1015/2007 z dnia 9 maja 2007 r., Nr 1042/2007 z dnia 10 maja 2007 r., 
Nr 1047/2007, Nr 1048/2007 i Nr 1049/2007 z dnia 11 maja 2007 r., Nr 1070/2007,
Nr 1071/2007, Nr 1072/2007 i Nr 1073/2007 z dnia 17 maja 2007 r., Nr 1115/2007, 
Nr 1116/2007, Nr 1117/2007 i Nr 1118/2007 z dnia 23 maja 2007 r., Nr 1119/2007, 
Nr 1120/2007 i Nr 1121/2007, Nr 1122/2007 z dnia 24 maja 2007 r., Nr 1163/2007 z dnia 29 
maja 2007 r., Nr 1213/2007 z dnia 4 czerwca 2007 r., Nr 1243/2007 z dnia 8 czerwca 2007 r., 
Nr 1281/2007 z dnia 11 czerwca 2007 r., Nr 1301/2007, Nr 1302/2007, Nr 1324/2007, 
Nr 1325/2007 i Nr 1326/2007 z dnia 15 czerwca 2007 r., Nr 1347/2007 i Nr 1348/2007 z dnia 
19 czerwca 2007 r., Nr 1355/2007 z dnia 21 czerwca 2007 r., Nr 1401/2007, Nr 1402/2007, 
Nr 1403/2007, Nr 1404/2007, Nr 1405/2007, Nr 1406/2007, Nr 1407/2007, Nr 1408/2007, 
Nr 1409/2007, Nr 1410/2007 z dnia 29 czerwca 2007 r., Nr 1418/2007, Nr 1419/2007, 
Nr 1420/2007, Nr 1421/2007 z dnia 6 lipca 2007r., Nr 1466/2007, Nr 1467/2007, 
Nr 1468/2007, Nr 1469/2007 i Nr 1470/2007 z dnia 9 lipca 2007 r., Nr 1498/2007 z dnia 
11 lipca 2007 r., Nr 1503/2007, Nr 1504/2007, Nr 1505/2007 i Nr 1506/2007 z dnia 16 lipca 
2007 r., Nr 1522/2007 z dnia 17 lipca 2007 r., Nr 1534/2007 z dnia 18 lipca 2007 r., 
Nr 1576/200, Nr 1579/2007 z dnia 23 lipca 2007 r. Nr 1593/2007 z dnia 25 lipca 2007 r., 
Nr 1605/2007 z dnia 26 lipca 2007 r., Nr 1624/2007, Nr 1625/2007, Nr 1626/2007 
i Nr 1627/2007 z dnia 27 lipca 2007 r., Nr 1648/2007, Nr 1649/2007 z dnia 31 lipca 2007 r., 
Nr 1653/2007 z dnia 3 sierpnia 2007 r. Nr 1707/2007 i Nr 1708/2007 z dnia 9 sierpnia 
2007 r., Nr 1756 z dnia 20 sierpnia 2007 r., Nr 1775/2007, Nr 1776/2007 i Nr 1777/2007 
z dnia 24 sierpnia 2007 r., Nr 1803/2007 i Nr 1804/2007 z dnia 28 sierpnia 2007 r., 
Nr 1807/2007 z dnia 29 sierpnia 2007 r., Nr 1816/2007, Nr 1817/2007 i Nr 1818/2007, 
Nr 1822/2007 i Nr 1823/2007 z dnia 30 sierpnia 2007 r., Nr 1830/2007 z dnia 4 września 
2007 r., Nr 1854/2007 z dnia 7 września 2007 r., Nr 1859/2007 i Nr 1860/2006 z dnia 
10 września 2007 r., Nr 1886/2007 z dnia 12 września 2007 r., Nr 1890/2007, Nr 1891/2007, 
Nr 1900/2007 i Nr 1901/2007 z dnia 13 września 2007 r., Nr 1945/2007, Nr 1946/2007, 
Nr 1947/2007 i Nr 1948/2007 z dnia 20 września 2007 r., Nr 1987/2007 i Nr 1988/2007 
z dnia 26 września 2007 r., Nr 2009/2007 i Nr 2010/2007 z dnia 28 września 2007 r., 
Nr 2011/2007 z dnia 28 września 2007 r., Nr 2072/2007 i Nr 2073/2007 z dnia 4 października 
2007 r., Nr 2074/2007 z dnia 5 października 2007 r., Nr 2096/2007 Nr 2097/2007, 
Nr 2098/2007, Nr 2099/2007 i Nr 2100/2007 z dnia 9 października 2007 r., Nr 2156/2007 
z dnia 16 października 2007 r., Nr 2197/2007 z dnia 19 października 2007 r., Nr 2245/2007, 
Nr 2246/2007, Nr 2247/2007, Nr 2248/2007, Nr 2249/2007, Nr 2250/2007, Nr 2251/2007, 
Nr 2252/2007, Nr 2253/2007, Nr 2254/2007, Nr 2255/2007 i Nr 2256/2007 z dnia 
26 października 2007 r., Nr 2280/2007 z dnia 30 października 2007 r., Nr 2307/2007 z dnia 
5 listopada 2007 r. Nr 2319/2007 z dnia 7 listopada 2007 r., Nr 2323/2007, Nr 2324/2007 
i Nr 2325/2007 z dnia 8 listopada 2007 r. Nr 2326/2007 i Nr 2327/2007 z dnia 9 listopada 
2007 r., Nr 2356/2007 z dnia 13 listopada 2007 r., Nr 2373/2007 z dnia 14 listopada 2007 r.,



Nr 2416/2007, Nr 2417/2007 i Nr 2418/2007 z dnia 19 listopada 2007 r., Nr 2419/02007 
z dnia 20 listopada 2007 r., Nr 2450/2007, Nr 2451/2007, Nr 2452/2007, Nr 2454/2007, 
Nr 2455/2007, Nr 2456/2007, Nr 2457/2007, Nr 2458/2007 i Nr 2459/2007 z dnia 
23 listopada 2007 r., Nr 2497/2007 z dnia 27 listopada 2007 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr7 do Nr 11 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 12 do Nr 
19 do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 20 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 21 do Nr 32 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 33 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 7 do Nr 11, Nr 13, 
oraz od Nr 15 do Nr 18 do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 9 i Nr 16 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 34 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

                  /…/



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera:

I. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa na rok 2007 
o kwotę 62.835 zł, poprzez:

1. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków o kwotę 287.770 zł, na podstawie:

 zarządzenia Nr 395/07 Wojewody Małopolskiego w sprawie zmniejszenia planu 
dotacji celowej zaplanowanej na realizację zadań obronnych – kwota 7.000 zł,

 zarządzenia Nr 404/07 Wojewody Małopolskiego, w sprawie zmniejszenia planu 
dotacji, zaplanowanej na:

 zasiłki i pomoc społeczną oraz na składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
- kwota 278.770 zł,

 pomoc uchodźcom – kwota 2.000 zł.

2. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 224.935 zł, na podstawie:

 zarządzenia Nr 404/07 Wojewody Małopolskiego, w sprawie zwiększenia planu 
dotacji, z przeznaczeniem na:

 sfinansowanie kosztów wydawania przez Gminę decyzji w sprawie 
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni – kwora 43.311 zł,

 dofinansowanie bieżącej działalności ośrodków pomocy społecznej – kwota 
87.000 zł,

 częściowe pokrycie kosztów remontu lub adaptacji lokalu mieszkalnego 
w miejscu osiedlenia repatrianta oraz na zwrot kosztów poniesionych w związku 
z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej – kwota 21.924 zł,

 porozumień zawartych pomiędzy Ministerstwem Edukacji Narodowej a Gminą 
Miejską Kraków na realizację przez Centrum Edukacyjne projektów:

 Wielostronna międzynarodowa wymiana młodzieży: „Patriotyzm i tożsamość 
kulturowa” - kwota 19.564 zł,

 Międzynarodowe warsztaty artystyczne dla młodzieży: „Kultura, sztuka, 
tradycja Rosji” – kwota 7.528 zł,

 Międzynarodowy projekt: „Mosty między miastami Bratysława – Brno –
Kraków – Praga – Wiedeń” – kwota 33.328 zł,

 Wielokulturowość – problem czy bogactwo. Bariery, stereotypy, uprzedzenia 
obecne w mentalności i kulturze młodych ludzi w Polsce i we Francji (wymiana 
i współpraca młodzieżowa – kwota 12.280 zł.

II. Rozdysponowanie rezerwy celowej
W budżecie Miasta Krakowa na rok 2007 zaplanowano rezerwę celową na budowę 
boisk wielofunkcyjnych (zadanie inwestycyjne) w wysokości 100.000 zł. 



Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania w/w rezerwy w kwocie 
100.000 zł, z przeznaczeniem na zadanie „KS „Orzeł” – budowa boiska 
wielofunkcyjnego”.

III. Zmiany wydatków

W dziale 750 – Administracja publiczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 3.500zł, w ramach środków 
zaplanowanych na obsługę Dzielnic, z przeznaczeniem na zakup materiałów 
i wyposażenia oraz zakup usług (Dzielnica V i XIV).

W dziale 852 – Pomoc społeczna 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 66.449 zł, w tym:

 między realizatorami zadań, z przeznaczeniem na:

 posiłki w dla pensjonariuszy MDDPS-u– 3.000 zł,

 wynagrodzenia oraz niezbędne zakupy dla jednostek nadzorowanych przez 
MOPS – kwota 30.500 zł,

 kontynuację remontu dachu w DPS os. Sportowe - kwota 3.400 zł,

 między zadaniami, z przeznaczeniem na prowadzenie Miejskiej Noclegowni 
dla Bezdomnych Mężczyzn – kwota 24.500 zł,

 w ramach środków zaplanowanych na realizację projektu pn. „Krakowska 
Inicjatywa na Rzecz Gospodarki Społecznej Cogito – Działanie 2” – kwota 299 zł,

 w ramach środków zaplanowanych na pomoc osobom i rodzinom w środowisku 
lokalnym – kwota 4.750 zł.

W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 800 zł, między realizatorami 
zadań, w związku z potrzebą zapewnienia środków na dofinansowanie 5% działalności 
warsztatów Terapii Zajęciowej, współfinansowanych ze środków PFRON.

IV. Zmiany wydatków inwestycyjnych wraz z zakresami rzeczowymi zadań

W dziale 750 – Administracja publiczna
W ramach program „Modernizacja budynków oraz rozbudowa i unowocześnianie 
infrastruktury informatycznej”, dokonuje się przeniesienia między zadaniami, zgodnie 
z załącznikiem Nr 20 do niniejszego zarządzenia – kwota 185.000 zł.

W dziale 926 – Kultura fizyczna i sport
W ramach programu „Budowa i przebudowa obiektów sportowych i rekreacyjnych”, 
dokonuje się przeniesienia między zadaniami, zgodnie z załącznikiem Nr 20
do niniejszego zarządzenia – kwota 230.100 zł.

V. Zmiany zakresów rzeczowych zadań inwestycyjnych
Wprowadza się zmiany zakresów rzeczowych zadań inwestycyjnych (bez zmiany 
kwot), zgodnie z załącznikami od Nr 29 do Nr 32 do niniejszego zarządzenia.


